Директору ИМКБ СО РАН

академику Жимулев И.Ф.
от научного сотрудника ЛДПР
Иванова И.И.
Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на замещение вакантной должности старшего младшего научного сотрудника ЛДПР по специальности молекулярная генетика (03.01.07)  /  генетика (03.02.07) /  клеточная биология, гистология, цитология (03.03.04)
Иванов И.И.

88 маября 2012г.
Согласен/Сомневаюсь/Возражаю!..
Заведующий ЛДПР
д.б.н.

Петров П.П.